
UCHWAŁA Nr XXXV/279/2005 

R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

dnia 27 kwietnia 2005r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów bez przetargu na okres 

ponad 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / 

tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558. Nr 113 poz. 

984, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ i art. 37 ust.4 w związku z ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami /teks jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782/, 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, spółce Polkomtel S.A. z siedzibą w 

Warszawie, na okres do 31 grudnia 2023r.. gruntów o powierzchni 400 nr będących własnością 

Gminy Stryków, położonych w obrębie Bratoszewice, stanowiących część działki nr 461 -

zgodnie z załącznikiem do uchwały, z przeznaczeniem na budowę masztu antenowego. Dla 

działki tej prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Zgierzu - V Wydziale Ksiąg Wieczystych, 

księga wieczysta KW 36953. 

§2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy gruntów opisanych w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

vwojciecn Cichosz 



Załącznik graficzny do Uchwały Nr 

XXXV/279/2005 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

• Ą isr o 

Wiceprzewodniczący 
RadyMiejskiej w Strykowie 

^Wojciech Cichosz 


